1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: 670/UBND-HC
V/v góp ý dự thảo Báo cáo đề xuất
chủ trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ
thuật Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Tháp (giai đoạn 3)

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 26 tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 441/VPUBND-ĐTXD ngày 18 tháng 5 năm 2021 của
Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc hoàn chỉnh lại Báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Tháp (giai đoạn
3);

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư
dự án Hạ tầng kỹ thuật Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Tháp (giai đoạn 3) của Ban
Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp lập. Uỷ ban nhân dân Huyện góp ý bổ sung
danh mục đầu tư Cửa khẩu quốc tế Thường Phước, cụ thể như sau:

1. Nâng cấp, mở rộng đường ĐT841 (đoạn từ cầu Thường Phước – đến
Cửa khẩu).

2. Mở rộng Cụm dân cư 7,3ha thêm khoảng 10ha gồm hạng mục: San lấp
mặt bằng và Hạ tầng kỹ thuật để thực hiện bố trí các hộ dân được bồi thường,
giải phóng mặt bằng Khu đất dự trữ (lô 4+5+6+8+26).

3. Đối với hạng mục bồi thường, giải phóng mặt bằng Khu đất dự trữ (lô
4+5+6+8) đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp bổ sung thêm lô 26.

Ủy ban nhân dân huyện gửi đến Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-26T20:09:40-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-27T10:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!